125/2025, promovido pela Agência Estadual de Gestão de Empreendimentos - AGESUL, 
cujo objeto consiste na Obra Infraestrutura Urbana - Pavimentação Asfáltica e Restauração Funcional do Pavimento de Diversas 
Ruas, nos Bairros Jd. Minas Gerais e Bom Jesus, no Município de Cassilândia/MS. 

O valor estimado de contratação é de R$ 62.547.479,72 (sessenta e dois milhões, quinhentos e quarenta e sete mil, quatrocentos 
e setenta e nove reais e setenta e dois centavos). 

O Diretor Presidente, Sr. Mauro Azambuja Rondon Flores, foi intimado a se manifestar sobre os pontos descritos na ANA – 
DFEAMA – 8729/2025. Em resposta, o jurisdicionado compareceu aos autos, protocolando justificativa técnica/documentos às